МИНИСТЕРСТВО ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
/<f sAAJUtl ЗШ ! U W L № 36-h,

г. Омск

О внесении изменений в приказ Министерства имущественных отношений
Омской области от 20 ноября 2020 года № 45-п

В соответствии с частями 20, 21 статьи 21 Федерального закона
«О государственной кадастровой оценке», на основании решения
о пересчете кадастровой стоимости от 13 апреля 2021 года № 39, принятого
бюджетным учреждением Омской области «Омский центр кадастровой
оценки и технической документации», приказываю:

1. В приложение № 1 «Результаты определения кадастровой стоимости
земельных участков в составе земель населенных пунктов, земель
сельскохозяйственного назначения, расположенных на территории Омской
области, по состоянию на 1 января 2020 года» к приказу Министерства
имущественных отношений Омской области
от 20 ноября 2020 года № 45-п «Об утверждении результатов определения
кадастровой стоимости земельных участков в составе земель населенных
пунктов, земель сельскохозяйственного назначения, расположенных
на территории Омской области» внести следующие изменения:

1) строку 113875 изложить в следующей редакции:

113875 55:10:010158:58 415997,76

2) строку 401547 изложить в следующей редакции:

401547 55:23:310122:2 608805

3) строку 440651 изложить в следующей редакции:

440651 55:26:310126:4 854363,90

4) строку 462179 изложить в следующей редакции:
| БУ «Омский центр КО м ТД» 1
j Вх.№ '/А У & У _____ __ ___

2 1 МАЙ 2021

2

462179 55:28:150141:22 67923,80

5) строку 664763 изложить в следующей редакции:

664763 55:36:090302:159 629909,21

6) строку 705638 изложить в следующей редакции:

705638 55:36:070104:3659 8340581,13

7) строку 711546 изложить в следующей редакции:

711546 55:36:010101:1016 498822,50

8) строку 781874 изложить в следующей редакции:

781874 55:36:040116:2042 2973554,52

9) строку 788965 изложить в следующей редакции:

788965 55:36:090205:3135 2886991,80

10) строку 814920 изложить в следующей редакции:

814920 55:36:190307:2 6869912,28

2. Отделу информационных технологий управления организационно
кадрового обеспечения Министерства имущественных отношений Омской
области в трехдневный срок со дня подписания настоящего приказа
обеспечить его размещение на официальном сайте Министерства
имущественных отношений Омской области в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет»: www.mio.omskportal.ru.

3. Отделу земельных ресурсов департамента учета собственности и
земельных отношений Министерства имущественных отношений Омской
области в течение двух рабочих дней со дня принятия настоящего приказа
направить его полный текст в виде электронной копии в казенное
учреждение Омской области «Государственное учреждение
информационных технологий и телекоммуникаций» для опубликования
его на «Официальном интернет-портале правовой информации»
(www.pravo.gov.ru).

Министр имущественных
отношений Омской области

http://www.mio.omskportal.ru
http://www.pravo.gov.ru